

Årsredovisning

för

GoTa Ship Management AB

556933-2157

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GoTa Ship Management AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 2 maj 2024


Christer Green

2024050606532

Årsredovisning
för
GoTa Ship Management AB
556933-2157
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för GoTa Ship Management AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i euro, EUR.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

GoTa Ship Management bildades den 1 december 2015 genom ett förvärv av TransAtlantic Ship Management AB. Den huvudsakliga verksamheten består i teknisk drift och bemanningsservice för fartyg. Bolaget har sitt huvudkontor i Göteborg och tillhörande dotterbolag för bemanning, GoTa Shipping OÜ, är beläget i Estland.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nybyggnadsprogrammet i AtoBac Shippings regi av 12 coasters påbörjades under året i Indien. Viss försening av den första leveransen uppstod men tidsplanen med en leverans var tredje månad ser ut att hålla. GoTa Ship Management sköter både teknisk drift och bemanning av dessa fartyg.

Den totala omsättningen i bolaget sjönk under året pga avslutande av kontrakt med Svenska Orient Linjen.

Ny verkställande direktör tillträdde under året.

Miljö

Bolaget har ingen verksamhet som är tillstånds- eller anmälningspliktig enligt miljöbalken.

Koncernförhållande

Bolaget är moderföretag. Ingen koncernredovisning har upprättats med stöd av ÅRL 7 kap 3§.

Flerårsöversikt (Teuro)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	821	1 349	1 337	1 198
Resultat efter finansiella poster	-92	260	231	191
Soliditet (%)	17,9	15,4	10,8	11,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 900	57 731	180 064	243 695
Disposition enligt beslut av årsstämman:		180 064	-180 064	0
Årets resultat			15 831	15 831
Belopp vid årets utgång	5 900	237 795	15 831	259 526

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (euro):

balanserad vinst	237 795
årets vinst	15 831
	253 626
disponeras så att i ny räkning överföres	253 626
	253 626

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		820 610	1 349 001
Övriga rörelseintäkter		24 356	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		844 966	1 349 001

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-561 371	-514 492
Personalkostnader	2	-444 579	-574 433
Summa rörelsekostnader		-1 005 950	-1 088 925
Rörelseresultat		-160 984	260 076

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		65 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	3 862	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	0	-73
Summa finansiella poster		68 862	-73
Resultat efter finansiella poster		-92 122	260 003

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	5	34 400	0
Lämnade koncernbidrag		-1 447	-8 260
Förändring av periodiseringsfonder		75 000	-23 500
Summa bokslutsdispositioner		107 953	-31 760
Resultat före skatt		15 831	228 243

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-48 179
Årets resultat		15 831	180 064

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

6

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

7

93 594

93 594

Summa finansiella anläggningstillgångar

93 594

93 594

Summa anläggningstillgångar

93 594

93 594

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

599 686

784 500

Fordringar hos koncernföretag

74 956

0

Övriga fordringar

99 164

137 793

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

42 924

41 563

Summa kortfristiga fordringar

816 730

963 856

Kassa och bank

Kassa och bank

876 705

1 299 817

Summa kassa och bank

876 705

1 299 817

Summa omsättningstillgångar

1 693 435

2 263 673

SUMMA TILLGÅNGAR

1 787 029

2 357 267

2024050606536

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	5 900	5 900
Summa bundet eget kapital	5 900	5 900

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	237 795	57 730
Årets resultat	15 831	180 064
Summa fritt eget kapital	253 626	237 794
Summa eget kapital	259 526	243 694

Obeskattade reserver

8

Periodiseringsfonder	75 000	150 000
Summa obeskattade reserver	75 000	150 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	126 134	451 586
Skulder till koncernföretag	224 347	173 723
Övriga skulder	652 675	1 020 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	449 347	317 531
Summa kortfristiga skulder	1 452 503	1 963 573

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 787 029 2 357 267

2024050606537

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3 862	0
	3 862	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	0	73
	0	73

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Mottagna koncernbidrag	34 400	0
Lämnade koncernbidrag	-1 447	-8 260
Avsättning till periodiseringsfond	0	-75 000
Återföring från periodiseringsfond	75 000	51 500
	107 953	-31 760

Not 6 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	236 554	236 554
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	236 554	236 554
Ingående avskrivningar	-236 554	-236 554
Utgående ackumulerade avskrivningar	-236 554	-236 554
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 594	93 594
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 594	93 594
Utgående redovisat värde	93 594	93 594

Not 8 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2017	0	75 000
Periodiseringsfond 2022	75 000	75 000
	75 000	150 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	599	130

Göteborg

Christer Green
Ordförande

Leif Holmberg

Anders Nilsson

Fredrik Andersson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

a2 Revision i Göteborg AB

Xuan Tu
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

LEIF HOLMBERG

a3ae5abd-2645-46ab-b207-b6bfed529491 - 2024-04-17 14:25:13 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 8ec252fc-374e-473f-a7d0-597584209050 - SE

ANDERS NILSSON

3b891af8-ad44-42ea-aa3b-18c9c8cf1d56 - 2024-04-17 14:27:29 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 3c5855b9-fc90-4d6c-a2d4-653df656ca1b - SE

FREDRIK ANDERSSON

f4690691-55fb-4e2b-9eaa-d776b1f3d46d - 2024-04-17 14:39:09 UTC +03:00
BankID / Freja eID - e8c89557-4486-4f9d-b502-8925b59fa5fa - SE

CHRISTER GREEN

288ecd97-38e8-40de-b6c0-f1ea86dc16b9 - 2024-04-19 11:46:14 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 1a640c77-ddec-4705-a772-3567cf4f8487 - SE

XUAN TU

46c52cdc-4e40-4e55-8e9a-d2d843886751 - 2024-04-19 15:15:12 UTC +03:00
BankID / Freja eID - fa5fb5e9-fc2e-4e6a-bf9c-7c5e270497dd - SE

authority to sign
representative
custodial

esemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



revision & redovisning
